1) Borkowski. Spis nazwisk. Koliński h. własnego w podlaskiem 1564 (Con. f. 52). - W Vol. 
leg. niema. 

Boniecki. Koliński h. własnego. W polu czerwonem korona złota, nawleczona na mieczu 
końcem na dół. 

Maciej, pisarz konsystorza warsz. nabył 1700 roku grunta Parysowskie, 
przy ul. Zakroczymskiej w Warszawie, później sekretarz królew
ski, 1701 pisarz dekretów zadwarnych - przed 1716 wójt we wsi 
Kamionna. Umarł 1718 r. 

Antoni, regent kancelaryi wielkiej koronnej w latach 171 O-1715. 
józef, towarzysz pancerny, 1716 podczaszy bracławski, zmarł 1736; 

Żona l. Grzybowska Teofila, kasztelanka inowrocławska 1717;, 
" 2. Swięcicka Teresa, córka Sebastyana, łowczego mińskiego. 

Synowie: l. Franciszek, właściciel wsi Gęba; 
2. Ja n, brat Franciszka, syn jego, Onufry zeznał w 1792 

zapis dożywocia z żoną Katarzyną z Mościckich 
(Perp. Czers. 40, f. 402). 

Ostrowski. T. II. Opis herbu ten sam, co u Bonieckiego, z dodatkieol: Nad tarczą korona. 

69 

leges et iura ducatus nostri tum et laudabilem consuetudinem disponere valeat et 
possit, cum ea tamen conditione, ut debiturn fidełitatis iuramentum nobis et celsissi
mis successoribus nostris ducibus Severiensibus in officio nostra Severiensi prae
stare teneatur, tum quod omnia onera per nobilitatem ducatus nostri supportari sa
lita iidem nobiles ac indigenae supportabunt. Quod ad omnium et singulorum noti
tiam deducimus et mandamus, ut mernoratum generosum Kalinski et eius coniugem 
ipsorumque legitimas successores praerogativis ac immunitatibus quibusvis, de iure 
et antiqua consuetudine statui equestris ordinis in ducatu nostra Severiensi antiqui
tus competentibus, gaudere et frui permittant et circa eas conservent integreque ma
nuteneant. Quod nos optimum quemque pro officio suo et gratia nostra ducali 
sponte sua tactururn non dubitamus, et si quis eiusmodi fuerit, qui ma lignitate ali

' 
•. 	

qua adductus nobilitati eius detrahere aut obtrectare ausus fuerit, paenis contra de
trahentes aliorum nobilitati Iegihus sancitis subiacebit. Denique generosa capitaneo 
et officio terrestri ducatus nostri Severiensis mandamus, quatenus praesentes literas 
nostras a prima notitia earundem publicent publicarique mandent soliło more. In cuius 
rei fidem et evidentius testitnonium praesens diploma manu nostra ducali subscrip
tum sigillo nostra appen&o communiri mandavimus. Daturn Cracoviae 15 Aprilis 
1762, ducatus nostri Severiensis 4° anno. Praesentibus etc. 

Acta Postcurialia Ep. Sołtyk. Anno 1759-1782, p. 94-96. 

9. Nobil,itacya urodzonego Jakóba K~t-bick~iego. 

(Ingrossatio diplon1atis nobilitatis, quo generosus lacobus Kubicki ad omnes status nobilitaris ducatus 
Severiae praerogativas cum posteris suis admittitur). 

Warszawa, d. 14 maja 1'189 r. 

Michael Georgius etc. Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest 
universis et singulis, praecipue dignitariis, officialibus totique nobilitati ac incolis duca
tus nostri Severiensis fideliter nobis dilectis, quia nos probe cotnmendata nobis ha
bentes generosi lacobi Kubicki merita, animi dotes a c in rebus gerendis dexterita
tem volentesque eundem ad tanto maiara recte facta allicere, ipsum ad praerogati
vam status nobilitaris ac on1nes immunitates, libertates, privilegia, m unia et officia 

· nobilibus ducatus nostri Severiensis competentia, cum omnibus utriusque sexus po
steris ipsius admittendum esse duximus, uti de facto admittimus praesentibus łiteris 

nostris, dantes et concedentes praenominato generosa lacobo Kubicki cum prole 
utriusque sexus nata et nascitura plenam facultatem et omnimodam absolutamque 
potestatem praefatis omnibus et singułis libertatibus, immunitatibus et privilegiis, 
quibus caeteri eiusdem ducatus nostri nobiles gaudent et fruuntur, gaudendi et fru
endi, dignitates, m unia et officia competentia suscipiendi, obeundi et exequendi, 
bona terrestria in eodem ducatu nostra Severiensi consistentia, a quihusvis personi s 
i u re haereditario acquirendi, emendi, i psa commutandi, alienandi, resignandi, i u re 
obligatorio vel arendatorio tenendi, habendi, possidendi, ipsis uti, fruendi ac in suos 
beneplacitos quosvis usus libere convertendi, nec non stemmate, quo libuerit ac sibi 
posterisque suis applicaverit, quasi gentilitio utendi, quod tamen in actu debiti et con
sueti super fidelitate nobis successoribusque nostris ducibus Severiae iusiurandi in 
c.ancellaria nostra postcuriali emittendi et praestandi, declarari et adnotari debebit. 
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V olumus autem et mandarrius universae nób1litali ducatus · nostri Severiensis a c omni
bus incolis eius, ut praefatum generosum lacobum Kubicki cum omnibus posteris 
eius abhinc pro vero, legitimo ac indubitato nobili indigenaque habeant et agnosca·nt 
eidemque de loco ac iuribus et ipsi respondeant et ab aliis responderi curent. In 
quorum fidem praesentes literas manu nostra subscriptas sigillo nostra communiri 
iussimus. Daturn Varsaviae die VIII mensis Maii, anno Domini MDCCLXXXIX, du
catus vero nostri VIII anno. Praesentibus illustri a c magnifico losepho Oborski, ca
stellano Ciechanoviensi, dignitatis nostrae primatialis mareschalco, perillustribus re
verendissitnis Christophoro Z o rawski, cancellario, auditore et iudice generali n ostro, 
Francisco Malczewski, canonico ecclesiae metropolitanae Gnesnensis, iudice surro
gato nostro, Stephano Hołowczyc, canonico cathedrali Cracoviensi, Thadeo Paszkow
ski, canonico cathedrali Płocensi, magnifico Fabian o Cholewski; iudice terrestri So
chaczoviensi, Bonaventura Raczyński, dapifero Radzieioviensi aliisque plurimis aulicis 
et officialibus curiae nostrae. Michael archiepiscopus, dux Severiae. L. S. 

Acta Postcurialia 1787-1790, p. 419-421. 

10. 1\robilitllCYl~ 1>ti'Otl~onego Jana Ka1ttcyo KasJJTft. JJieciszew.~l~icyo. 
(Diploma nobilitatis, quo generosus Gaspar Meciszcwski ad omnes status nobilitaris ducatus Scvcriac 

praerogativas cutn posteris suis adn1ittitur). 

Wtt'l··szawa, d. 23 1JlllJ·a 1i8!J r. 

Michael Georgius princeps Poniatowski, Dei et apostolicae sedis gratia 
archiepiscopus Gnesnensis, legatus natus, primas Regni Poloniae et Magni ducatus 
Lithuaniae primusque princeps, administrator cutn plena iurisdictione Cracoviensis, 
dux Severiae, abbas comendatarius Cervenensis et Tinecensis, ordinum Aquilae Albae 
et Sancti Stanislai eques. Significan1us praesentibus literis nostris, quorum interest uni
versis et singulis, praecipue dignitariis, officialibus totique nobilitati ac incolis duca
tus nostri Severiensis fideliter nobis dilectis, quia nos probe commendała nobis ha
bentes generosi Gaspari Joannis Cantii Meciszewski 1), S. R. Poloniarum M. secreta
rii, merita, legu1n peritiatu, animi dotes a c in rebus gerendis dexteritatem, volentes
que eunden1 ad tanto maiara rectefacta allicere, ipsutn ad praerogativan1 status 
nobilitaris ac omnes immunitates, libertates, privilegia, munia et officia nobilibus du
catus nostri Severiensis competentia cum omnibus utriusąue sexus posteris ipsius 
admittendum esse duximus, uti de facto admittimus praesentibus litteris nostris, 
dantes et concedentes praenominato generosa Gasparo Cantio Meciszewski cum 

1) Nob. 1790, 25 XI. Vol. leg. T. IX., p. 194. CCXlll. - Borkowski. Spis: M. Kasper h. Praw
dzie nob. non pr. sc. 1 lipca (sic!) 1790 (Con.). nob. w księstwie siewierskitn 1789 r. - Niesiecki. M. 
Kasper, subdelegat grodzki siewierski, sekretarz aktualny króla Stanisława Augusta, jak przywilej wy
dany w d. 26 X. roku 1775 świadczy, nobilitowany w r. 1789 przez ks. Michała jerzego Poniatow
skiego, arc. gnieź., legata i pryn1asa królestwa, książęcia na Siewicrzu cu1n plena iurisdictione et po
testate, jak dowodzi dyplom z dnia 23 V. roku 1789. Dnia l lipca r. 1790 komisya od najjaśniejszych 
skonfederowanych stanów Rzeczypospolitej polskiej do księstwa sicwierskiego wyznaczona, prawa 
szlachectwa jego stwierdziła i w akta koronne warszawskie i zien1skie krakowskie wpisać i zacią
gnąć poleciła. 
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prole utriusque sexus nata et nascitura plenam facultatem et omnimodam abso
lutamque potestate1n praefatis omnibus et singulis libertatibus, immunitatibus et 
privilegiis, q uibus caeteri eiusde1n d ucatus nostri nobiles gaudent et fruuntur, gau
dendi et fruend i, dignitates, m unia et officia competentia suscipiendi, obeundi et 
exequendi, bona terrestria in eoden1 ducatu n ostro Severiensi consistentia a qui hus
vis personis iure haereditario acquirendi, etnendi, i psa commutandi, alienandi, re
signandi, iure obligatorio vel arendatorio tenendi, habendi, possidendi, ipsis uti
fruendi ac in suos beneplacitos quosvis usus libere convertendi, nec non s ternmate 
quo libuerit ac sibi posterisque sui s applicuerit, quasi gentilitio utendi; quo d tam en 
in actu consueti et debiti super fidelitate nohis successoribusque nostris, ducibus 
Severiae, iurisiurandi coram perillustri et adrnadurn reverendo Casimiro Ostrowski, 
canonico cathedrali Cracoviensi et ducatus nostri Severiensis cancellario, emittendi et 
praestandi, declarari et adnotari debebitur. V olumus au tern et mandamus universae 
nobilitati praefati ducatus nostri Severiensis ac omnibus incolis eius, ut praefatum 
generosum Gasparun1 Cantiun1 Meciszewski cum omnibus posteris eius abhinc pro 
vero, legitimo ac indubitato nobili indigenaque habeant et agnoscant eidemque de 
loco ac iuribus et ipsi respondeant et ab aliis responderi curent. In quorum fidem 
praesentes literas manu nostra subscriptas sigillo nostro communiri iussimus. Da
tum Varsaviae in palatia nostro prirnatiali, die XXIII mensis Maii, anno Domini 
MDCCLXXXIX, ducatus vero nostri VIII anno. Praesentibus illustri et magnifico lo
sepho O borski, castellano Ciechanoviensi, dignitatis nostrae primatialis mareschalco, 
perillustribus reverendissimis Christophoro Żorawski, cancellario, auditore et iudice 
generali n ostro, Francisco Malczewski, canonico ecclesiae Metropolitanae Gnesnen
sis, iudice surrogato nostro, Stephano Hołłowczyc, canonico cathedrali Cracoviensi, 
magnificis Fabian o Cholewski, iudice terrestri Sochaczoviensi, Benedicto (sic! Bona
ventura) Raczyński, dapifero Radzieioviensi aliisque plurimis aulicis et officialibus 
curiae nostrae. Michael archiepiscopus, dux Severiae. Locus sigilli. Theodorus Wie
sioławski c. s. (s. ?) S- ae Celsitudinis reverendissimae cancellariae postcurialis re
gens m. p. 1).